
301 Stadtbus Ehingen
Stadtmitte - Längenfeld - Stadtmitte

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ehingen Lindenplatz (Steig 1)
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 1)  an

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 1)  ab
Ehingen Busbahnhof (Steig 4)  ab
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Birkenweg
Ehingen Albstraße
Ehingen Gewerbl. Schulzentrum (Ri. Nord)
Ehingen Gewerbl. Schulzentrum (Ri. Süd)
Ehingen Büchele
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Schlaufenbühl
Ehingen Elsternstraße (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Adlerstraße
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. St.mitte)
Ehingen Geierstraße (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Birkenweg
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Adolffstraße
Ehingen Busbahnhof (Steig 1)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 1)  ab
Ehingen Marktplatz
Ehingen Lindenplatz (Steig 1)
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Freibad

003

S

06.38
07.25
07.32

07.34
07.35
07.36

07.38
07.40
07.41
07.43

07.45
07.47

07.48
07.49
07.51
08.14
08.41
07.51
07.53

07.56

005

S

07.25

07.30

007

S

06.38
07.25

07.31

07.35

009

S

06.38
07.25

07.33

07.35

011

S
07.35m

07.35
06.38
07.25
07.35

07.37
07.38

07.40

013

S
07.35m

07.40
06.38
07.25
07.40

07.45

015

S

07.02
07.38
07.42

07.50

017

S

07.02
07.38
07.50

07.55

019

S

08.05
08.05
07.02
07.38
08.05

08.07
08.08
08.09

08.11
08.14
08.15
08.16

08.17
08.19

08.20
08.21
08.23
08.43
09.26
08.23
08.24

08.26
08.28x

021

S

07.32
08.10
08.21

08.25

023

S

07.32
08.10
08.24

08.28

025

S

12.01
12.03
11.17
11.41
12.03

12.05
12.06
12.07

12.09
12.12
12.13
12.14

12.15
12.17

12.18
12.19
12.21
12.43
13.26
12.21
12.22

027

S

12.05

12.10
12.13
12.41

029

S

12.07

12.10

12.14
12.43
13.26

031

S

12.10

12.14
12.43
13.26

035

S

12.10
12.14

12.15
12.16

12.18
12.43
13.26
12.18
12.20

037

S

12.54

13.02
13.13
13.41

039

S

12.58

13.02
13.13
13.41

041

S

12.58

12.59
13.00

13.01
13.13
13.41
13.01
13.03

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
x hält nur während der Badesaison (die Termine entnehmen Sie bitte der örtlichen Tagespresse)

m hält an dem Haltepunkt Müllerstraße
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ehingen Lindenplatz (Steig 1)
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 1)  an

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 1)  ab
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Birkenweg
Ehingen Albstraße
Ehingen Gewerbl. Schulzentrum (Ri. Süd)
Ehingen Büchele
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Schlaufenbühl
Ehingen Elsternstraße (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Adlerstraße
Ehingen Längenfeldschule
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. St.mitte)
Ehingen Geierstraße (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Altsteußlinger Straße
Ehingen Adolffstraße
Ehingen Busbahnhof (Steig 1)  an

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 1)  ab
Ehingen Marktplatz
Ehingen Lindenplatz (Steig 1)
Ehingen Schafmarktstraße
Ehingen Freibad

043

S

12.58
13.00

13.04
13.13
13.41

045

S

13.07
13.09
13.10

047

S
13.55
13.57
14.00
13.17
13.41
14.00
14.02
14.03
14.04

14.06
14.08
14.11
14.12

14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.43
15.26
14.22
14.24
14.27
14.31
14.34x

049

S

13.17
13.41
14.01

14.07

051

S
14.00
14.02
14.04
13.17
13.41
14.04
14.08

14.13

053

S

15.32

15.37
15.43
16.26

055

S

15.33

15.38
15.43
16.26

057

S
16.25
16.27
16.29
15.34
16.10
16.29
16.31
16.32
16.33

16.35
16.37
16.38
16.39

16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
17.13
17.41
16.47
16.49

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen x hält nur während der Badesaison (die Termine entnehmen Sie bitte der örtlichen Tagespresse) Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

72-301-1  |  j24  |  01.12.2023 12:19:37


	72-301-j24-1-H/R
	Linie 301
	Stadtbus Ehingen Stadtmitte - Längenfeld - Stadtmitte
	Montag - Freitag



