

301

## **Stadtbus Ehingen** Stadtmitte - Längenfeld - Stadtmitte



Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07391) 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de 24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung. 12.02. bis 16.02.2024 kein Verkehr Fahrplan gültig ab 10.12.2023

		Montag - Freitag																	
FAHRTNUMMER	003	005	007	009	011	013	015	017	019	021	023	025	027	029	031	035	037	039	041
VERKEHRSMITTEL	Ġ	ė	ė	ė	ė	Ġ	Ġ	ė	ė	Ġ	ė	ė	Ġ	ė,	ė	ė,	ė,	ė,	<u>.</u>
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S
Ehingen Lindenplatz (Steig 1)					<b>m</b> 07.35	<b>m</b> 07.35													
Ehingen Amtsgericht					{	{			08.05			12.01							
Ehingen Busbahnhof (Steig 1)	an				07.35	07.40			08.05			12.03							
R3 Ulm Hbf	ab 06.3	3	06.38	06.38	06.38	06.38	07.02	07.02	07.02	07.32	07.32	11.17							
R3 Ehingen (Donau)	an 07.2	5	07.25	07.25	07.25	07.25	07.38	07.38	07.38	08.10	08.10	11.41							
Ehingen Busbahnhof (Steig 1)	ab 07.32	07.25			07.35	07.40	07.42	07.50	08.05	08.21	08.24	12.03							
Ehingen Busbahnhof (Steig 4)	ab {	{	07.31		\ \{\	{	€	- {	{	{	{	- {							
Ehingen Altsteußlinger Straße	07.3	<b>↓</b>	{		07.37	€	€	- {	08.07	{	₹	12.05							
Ehingen Birkenweg	07.3	5 {	{		07.38	- {	€	- {	08.08	₹	- {	12.06							
Ehingen Albstraße	07.36		{		{	- {	{	- {	08.09	{	- {	12.07							
Ehingen Gewerbl. Schulzentrum (Ri. Nord)	{	07.30	\ \{		{	07.45	07.50	07.55	<b>\{</b>	{	{	<b>\{</b>							
Ehingen Gewerbl. Schulzentrum (Ri. Süd)	<b>\{</b>		{		{				<b>\{</b>	~	{	{	12.05				12.54		
Ehingen Büchele	07.38	3	{		\ \ \ \				08.11	- {	- {	12.09	₹				\ \		
Ehingen Längenfeldschule	07.40	)	{		\ \ \				08.14	- {	- {	12.12	- {	12.07			- {		
Ehingen Schlaufenbühl	07.4		{		\ \ \ \				08.15	- {	\ \	12.13	{	\ \			\ \		
Ehingen Elsternstraße (Ri. Stadtmitte)	07.43	3	\ \{		{				08.16	{	{	12.14	{	{			{		
Ehingen Adlerstraße	{		07.35		07.40				- {	08.25	08.28	- {	₹	12,10	12,10	12.10	- {	12,58	12,58
Ehingen Längenfeldschule	<b>\{</b>								- {			- {	₹	- {	- {	12,14	\ \	- {	- {
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. St.mitte)	07.4								08.17			12.15	\ \	\ \	\ \	\ \	\ \	\ \	\ \{
Ehingen Geierstraße (Ri. Stadtmitte)	07.4	7							08.19			12.17	<b>\{</b>	\ \	- {	{	<u> </u>	\ \	
Ehingen Birkenweg	{								- {			\ \	₹	\ \	- {	12.15	\ \	- {	12.59
Ehingen Altsteußlinger Straße	07.48								08.20			12.18	₹	- {	- {	12,16	\ \	- {	13,00
Ehingen Adolffstraße	07.49								08.21			12.19	₹	\ \	₹	<b>\{\)</b>	\ \	\ \	<b>\{</b>
	an 07.5								08.23			12.21	12.10	12.14	12.14		13.02	13.02	13.01
	ab 08.1								08.43			12.43	12.13	12.43	12.43	12.43	13.13	13.13	13.13
	an 08.4	1							09.26			13.26	12.41	13.26	13.26		13.41	13.41	13.41
	ab 07.5°			07,33					08.23			12.21				12.18			13.01
Ehingen Marktplatz	07,5	3		{					08,24			12.22				12.20			13.03
Ehingen Lindenplatz (Steig 1)	{			07.35					{										
Ehingen Schafmarktstraße	07.5	6							08.26										
Ehingen Freibad									<b>x</b> 08.28										

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen

x hält nur während der Badesaison (die Termine entnehmen Sie bitte der örtlichen Tagespresse)

m hält an dem Haltepunkt Müllerstraße & Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

		Montag - Freitag															
FAHRTNUMMER		043	045	047	049	051	053	055	057	MOII	ay - F	enag					
VERKEHRSMITTEL		<u>i</u> t,	<u>(</u> 5	ė,	<u>(</u> 5	<u>(</u> 5	<u>(</u> 5	<u>(</u> 5	<u>(</u> 5,				_				
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG		S	S	S	S	S	S	S	S								
Ehingen Lindenplatz (Steig 1)			U	13.55		14.00			16.25								
Ehingen Amtsgericht				13.57		14.02			16.27								
Ehingen Busbahnhof (Steig 1)	an			14.00		14.04			16.29								
₩ R3 Ulm Hbf	ab			13.17	13.17	13.17			15.34								
R3 Ehingen (Donau)	an			13.41	13.41	13.41			16.10								
Ehingen Busbahnhof (Steig 1)	ab			14.00	14.01	14.04			16.29								
Ehingen Altsteußlinger Straße				14.02	{	14.08			16.31								
Ehingen Birkenweg				14.03	{	₹			16.32								
Ehingen Albstraße				14.04	{	- {			16.33								
Ehingen Gewerbl. Schulzentrum (Ri. Süd)				\ \{\	{	- {	15,32		- {								
Ehingen Büchele				14.06	<b>\{</b>	\ \ \	\ \		16.35								
Ehingen Längenfeldschule				14.08	- }	<b>&gt;</b>	- }		16.37								
Ehingen Schlaufenbühl				14.11	<b>\{</b>	\ \{	\ \		16.38								
Ehingen Elsternstraße (Ri. Stadtmitte)				14.12	{	<u> </u>			16.39								
Ehingen Adlerstraße		12.58		}	14.07	14.13	\ \ \	15,33	- }								
Ehingen Längenfeldschule		13,00		>			- }	<b>\$</b>	>								
Ehingen Allensteiner Straße (Ri. St.mitte)		}		14.16			}	}	16.41								
Ehingen Geierstraße (Ri. Stadtmitte)		3		14.17			_}_		16.43								
Ehingen Altsteußlinger Straße		3		14.19			}	}	16.44								
Ehingen Adolffstraße		>		14.20			. >	>	16.45								
Ehingen Busbahnhof (Steig 1)		13.04		14.22			15.37	15.38									
R3 Ehingen (Donau)		13.13		14.43			15.43	15.43									
AR3 Ulm Hbf		13.41		15.26			16.26	16.26									
Ehingen Busbahnhof (Steig 1)	ab		13.07	14.22					16.47								
Ehingen Marktplatz			13.09						16.49								
Ehingen Lindenplatz (Steig 1)			13.10														
Ehingen Schafmarktstraße				14.31													
Ehingen Freibad				<b>x</b> 14.34													

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen x hält nur während der Badesaison (die Termine entnehmen Sie bitte der örtlichen Tagespresse) & Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet